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De los Cuales Azúcares:

Refrigeración:

Congelación

Refrigeración:

Valor nutricional medio por cada 100g

Valor Energético

Solomillo fileteado a 275 gr (aprox.) presentado en bandeja envasado en skin.

Color rosado, olor y sabor característicos.

Modo de Preparación // Notas

Consumidores/Población de Riesgo

Cod Articulo (COA)

ES 10.019133/BU

ene/20

5000010

SWSOLOMILLO WAGYU 275 gr SKIN

Saturadas

Fecha de Alta

843701110941

Denominación de Venta

Ficha Técnica de Producto
Codigo

Revisado

Num. Revisión

Unidad de VentaCódigo EAN 12

ESPAÑA Código EAN 13 8437011109415Origen

Id
e

n
ti

fi
ca

ci
o

n
03.01

Código DUN 14

001

NO CONTIENE

ASE 1788ESPECIFICACIONES

1x101 Ufc/g

1x106 Ufc/g

Informacion sobre GMO´s: Este producto esta libre de GMOs
Enterobacterias

Información sobre Alérgenos R(CE) 1169/2011 Criterios Microbiológicos y Fisico-Químicos - Ref.: Reg. (CE) 2073/2005 modif por Reg. (CE) 1441/2007

Proteinas

Insaturadas

Hidratos de Carbono

UDRegistro Sanitario

Grasas Totales

03/07/2013

Cajas de cartón ondulado (B0043 TS135 HS120 DS150 (B)),  impresa a dos tintas (GCMI90 - NEGRO- y 

Magentra ) y troquelada,   apto para uso alimentario. Medidas variables en función de unidades 

solicitadas. 

SkinP

AerobiasA. Mesófilos

Vida útil del producto

Salmonella spp

40

Congelación

Aus/25gE-Coli

18437011109412

De las Cuales

Listeria M Aus/25g1x102 Ufc/g

Requisitos: 52476/52477/52478/52479/52480/52481 

52482/52483/52484/52485/52486/52487

Un filete de 275 gr por bandeja (PET-PE NEGRO 232X146X27) 

(75x120)envasado en skin, enfundado en estuche de cartón (253x145x25). - 

mm.

Población General, Salvo aquellos que sufran una alergia o intolerancia a los alergenos mencionados y/o algunos 

de los ingredientes declarados

SUGERENCIAS PREPARACIÓN: Plancha, parrilla, asado.

Condiciones de Conservación

Envase Embalaje

Peso NETO (Kg/ud) 0,275

Ingredientes

Descripción del Producto

Características Organolépticas

C
o

d

Legislación Aplicable

Cumplirán todas las normas de higiene aplicables (Reg 852, 853 y 854/2004) , limites microbiológicos Reg. (CE) 2073/2005 modificado por Reg. (CE) 1441/2007 , etiquetado (RD 

75/2009 y Reg. 1169/2011 ), residuos químicos (Reg. 1881/2006 ), material de envasado (Reg.10/2011 ), trazabilidad (RD 1698/2003 ), transporte (Reg. Nº 2483/1986 ), así como

otras de aplicación y posteriores modificaciones.


